
SA1 Class 発表時刻

クラス競技開始時刻

クラス競技終了時刻

：

：

天候：
コース

コンディション
：曇り ウェット

コース距離：1.88  km

競技会名：

公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

北海道ダートスペシャル in スナガワ

2017年JAF全日本ダートトライアル選手権第4戦

2017年8505号

AG.MSC北海道

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

 

 

2017/06/03-04

1 044 工藤 清美 工藤ホンダDLワコーズシビック 1'37.083 1'34.815 1'34.815ABA-FD2

2 042 稲葉 幸嗣 メープルFORTDLインテグラ 1'36.296 1'35.276 1'35.276LA-DC5

3 53 小山 健一 BFAMSベリティーシビック 1'40.587 1'36.160 1'36.160E-EK9

4 54 外山 嘉賢 ＹＨオクヤマシビック 1'40.566 1'36.270 1'36.270GF-EK9

5 46 山田 将崇 ホクレンAIG√６DLシビック 1'44.591 1'36.710 1'36.710GF-EK9

6 47 飯島 千尋 スーパーG☆DLシビック神速 1'41.384 1'36.943 1'36.943GF-EK9

7 48 川口 昭一 TRS DL インテグラ 1'40.459 1'37.368 1'37.368E-DC2

8 046 伏見 利昭 工藤ホンダDL遠藤板金シビック 1'42.780 1'37.425 1'37.425GF-EK9

9 043 崎山 晶 Tガレ速心DLITOインテグラ 1'37.748 DNF 1'37.748E-DC2

10 52 菊地 真 DL北條塾SCENEセリカ 1'39.228 DNF 1'39.228GH-ZZT231

11 51 北 淳 YHエナペタルインテグラR 1'47.193 1'39.868 1'39.868E-DC2

12 50 古谷 欣竹 MJ・MOTUL・BRZ 1'41.834 1'40.162 1'40.162DBA-ZC6

13 041 中島 孝恭 テインYHルブロスB☆500A 1'40.677 DNF 1'40.677ABA-312141

14 45 森元 茜 ルート6DUNLOPシビック 1'47.739 1'43.010 1'43.010E-EK9

計時委員長 競技長

※"P=" パイロン転倒又は移動の回数（1回5秒加算）  "DNS"=スタートしていない   "DNF"=フィニッシュしていない



ClassSA1

競技会名：

公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

北海道ダートスペシャル in スナガワ

2017年JAF全日本ダートトライアル選手権第4戦

2017年8505号

AG.MSC北海道

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

2017/06/03-04

 

 

1 工藤 清美 1'37.083 1'34.815 1'34.81551.595 45.488 50.851 43.9642 2 2 2 1 1

2 稲葉 幸嗣 1'36.296 1'35.276 1'35.27651.487 44.809 50.769 44.5071 1 1 1 4 2

3 小山 健一 1'40.587 1'36.160 1'36.16053.241 47.346 51.726 44.4345 9 7 6 2 3

4 外山 嘉賢 1'40.566 1'36.270 1'36.27054.015 46.551 51.583 44.6878 5 6 3 5 4

5 山田 将崇 1'44.591 1'36.710 1'36.71057.209 47.382 51.652 45.05813 10 12 4 6 5

6 飯島 千尋 1'41.384 1'36.943 1'36.94354.284 47.100 52.478 44.46510 8 9 8 3 6

7 川口 昭一 1'40.459 1'37.368 1'37.36853.554 46.905 51.652 45.7167 7 5 5 8 7

8 伏見 利昭 1'42.780 1'37.425 1'37.42554.122 48.658 51.931 45.4949 12 11 7 7 8

9 崎山 晶 1'37.748 DNF 1'37.74852.031 45.7173 3 3

10 菊地 真 1'39.228 DNF 1'39.22853.423 45.805 52.8966 4 4 10 12

11 北 淳 1'47.193 1'39.868 1'39.86854.643 52.550 52.861 47.00711 14 13 9 10 9

12 古谷 欣竹 1'41.834 1'40.162 1'40.16254.972 46.862 53.186 46.97612 6 10 11 9 10

13 中島 孝恭 1'40.677 DNF 1'40.67752.939 47.7384 11 8

14 森元 茜 1'47.739 1'43.010 1'43.01057.651 50.088 54.061 48.94914 13 14 12 11 11


